

# PP II Invest III ApS

Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 73 33 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Thomas Bechmann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP II Invest III ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 73 33 96
	Stiftet: 23. august 2019
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bechmann, Direktion
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Pentaco Partners II A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Airco Diet Invest ApS, Gentofte

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber at investere og sælge kapitalandele i andre selskaber, samt at fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 1.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.002</b>	<b>-10.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.482	1.837.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	203
Andre finansielle indtægter	967	3.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.237</u>	<u>-121.853</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.210</b>	<b>1.709.409</b>
3 Skat af årets resultat	<u>8.456</u>	<u>5.259</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>19.666</u></b>	<b><u>1.714.668</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.481	1.837.113
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.815</u>	<u>-122.445</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>19.666</u></b>	<b><u>1.714.668</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.147.339	19.010.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.147.339</u>	<u>19.010.858</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.147.339</u></b>	<b><u>19.010.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.203</u>
Likvide beholdninger	<u>492.352</u>	<u>114.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.352</u></b>	<b><u>142.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.639.691</u></b>	<b><u>19.153.421</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.522.339	1.385.858
Overført resultat	14.231.994	14.348.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.794.333</b>	<b>15.774.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.419.286	3.371.254
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.286	3.371.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.413.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.426.072	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.845.358</b>	<b>3.378.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.639.691</b>	<b>19.153.421</b>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.291.227	14.471.254	15.802.481
Væsentlige fejl primo	0	-1.742.482	0	-1.742.482
Resultatandel	0	1.837.113	-122.445	1.714.668
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.385.858	14.348.809	15.774.667
Resultatandel	0	136.481	-116.815	19.666
	<b>40.000</b>	<b>1.522.339</b>	<b>14.231.994</b>	<b>15.794.333</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>110.237</u>	<u>121.853</u>	
	<b><u>110.237</u></b>	<b><u>121.853</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.456</u>	<u>-5.259</u>	
	<b><u>-8.456</u></b>	<b><u>-5.259</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	<u>17.625.000</u>	<u>17.625.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>17.625.000</u></b>	<b><u>17.625.000</u></b>	
Opskrivninger primo	1.385.858	-451.255	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>136.481</u>	<u>1.837.113</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.522.339</u></b>	<b><u>1.385.858</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.147.339</u></b>	<b><u>19.010.858</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Airco Diet Invest ApS, Gentofte	75 %	<u>25.529.785</u>	<u>181.975</u>
		<b><u>25.529.785</u></b>	<b><u>181.975</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Ansvarlig lånekapital	1.419.286	0	1.419.286
	<b>1.419.286</b>	<b>0</b>	<b>1.419.286</b>

Ansvarlig lånekapital er efterstillet i forhold til selskabets øvrige kreditorer i tilfælde af en eventuel konkurs situation.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 37 04 49 97.
